Mat
. Servidor(a)

Parcel
a Período de férias

Período
aquisitivo

Adiant.
Remuneração
Férias

15.1
46

LETÍCIA POTRATZ LIMA 2ª parc
ela

28/06 a 17/07/2022
(20 dias)

2020/2021 -

15.1
46

LETÍCIA POTRATZ LIMA 1ª par
cela

18 a  27/07/2022
(10 dias)

2021/2022 SIM

10.1
64

ROSEANE RODRIGUES DE
ALMEIDA

3ª parc
ela

09 a  21/05/2022
(13 dias)

2021/2022 -

10.4
42

CARLOS EDUARDO
MONTEIRO DE LEMOS

2ª parc
ela

09 a  19/05/2022
(11 dias)

2019/2020 -

SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2022/00067 Publicação Diária - Data: 04/05/2022

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2022/00253, de 2 de maio de 2022

Art. 1º -  férias regulamentares a servidores desta Seccional nos meses de CONCEDER JUNHO e
, conforme planilha abaixo. Caso ocorra necessidade de alteração na referida JULHO de 2022

escala, esta somente se efetivará nas hipóteses previstas na Resolução nº 00221/2012/CJF,
publicada no DOU1, de .24/12/2012

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO
DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2022/00255, de 4 de maio de 2022

Art. 1º -  férias regulamentares a servidores desta Seccional nos meses de CONCEDER MAIO e
, conforme planilha abaixo. Caso ocorra necessidade de alteração na referida escala, JUNHO / 2022

esta somente se efetivará nas hipóteses previstas na Resolução nº 00221/2012/CJF, publicada no
DOU1, de .24/12/2012

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

JF
E

S
B

IE
20

22
00

06
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3409405-8327 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3409405-8327

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2022/00067 de 04/05/22

Mat
. Servidor(a)

Parcel
a Período de férias

Período
aquisitivo

Adiant.
Remuneração
Férias

10.3
59

ANDRÉA PESSANHA
MOREIRA

3ª parc
ela

30/05 a 03/06/2022
(05 dias)

2020/2021 -

10.5
66

HELOÍSA RODRIGUES LINO
DE CARVALHO

2ª parc
ela

20 a  28/06/2022
(09 dias)

2020/2021 -

15.1
63

LETTICIA ASSAMI BORGES
DE SOUZA

1ª par
cela

09 a  13/05/2022
(05 dias)

2020/2021 -

10.8
86

MARIANA KLIPPEL
CARVALHO LINS

2ª parc
ela

30/05 a 16/06/2022
(18 dias)

2019/2020 -

10.8
86

MARIANA KLIPPEL
CARVALHO LINS

1ª par
cela

17 a  24/06/2022
(08 dias)

2020/2021 -

10.8
77

GLENDA DE SOUZA VIEIRA 3ª parc
ela

20 a  27/06/2022
(08 dias)

2019/2020 -

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO
DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

PEDIDOS DE DIÁRIAS

 EXTRATO DE DIÁRIAS de 4 de maio de 2022
Número do processo JFES-EOF-2022/00104

Nome do proponente Rogerio Moreira Alves

Cargo/Função do proponente Juiz Federal/Diretor do Foro em Exercício

Nome do proposto Carlos Alberto Moura Nico

Cargo/Função do proposto Técnico Judiciário/Agente da Polícia Judicial

Matrícula do proposto ES15013

Serviço/Atividade Participar da campanha de vacinação contra gripe 2022

Nome da entidade Subseção Judiciária de Cachoeiro de Itapemirim

Local da entidade Cachoeiro de Itapemirim/ES

Período do afastamento 29/04/2022

Transporte Veículo Oficial

Valor unitário das diárias R$ 589,40

Quantidade das diárias 0,5

Adicional de Deslocamento -

Ressarcimento por uso de veículo particular R$ 0,00

Total das diárias pagas R$ 294,70

Ordenador de despesas Rogerio Moreira Alves

Dedução de auxílio-alimentação -

Dedução de auxílio transporte R$ 0,00

Utilização de carro oficial Não

JF
E

S
B

IE
20

22
00

06
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3409405-8327 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3409405-8327

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2022/00067 de 04/05/22

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

 EXTRATO DE DIÁRIAS de 4 de maio de 2022
Número do processo JFES-EOF-2022/00105

Nome do proponente Rogerio Moreira Alves

Cargo/Função do proponente Juiz Federal/Diretor do Foro em Exercício

Nome do proposto Adilson Junior Furieri

Cargo/Função do proposto Analista Judiciário/Medicina Clínica

Matrícula do proposto ES10294

Serviço/Atividade Participar da campanha de vacinação contra gripe 2022

Nome da entidade Subseção Judiciária de Cachoeiro de Itapemirim

Local da entidade Cachoeiro de Itapemirim/ES

Período do afastamento 29/04/2022

Transporte Veículo Oficial

Valor unitário das diárias R$ 720,38

Quantidade das diárias 0,5

Adicional de Deslocamento -

Ressarcimento por uso de veículo particular R$ 0,00

Total das diárias pagas R$ 360,19

Ordenador de despesas Rogerio Moreira Alves

Dedução de auxílio-alimentação R$ 41,37

Dedução de auxílio transporte R$ 0,00

Utilização de carro oficial Não

********************************* FIM *********************************

Dr. Fernando Cesar Baptista de
Mattos
Juiz Federal - Diretor do Foro

Cristiene Ginaid de Souza
Cupertino de Castro
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2022/00067 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

22
00

06
7A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3409405-8327 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3409405-8327

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2022/00067-A